
证券代码：300117        证券简称：嘉寓股份        公告编号： 2021-101

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司 

关于累计诉讼的补充更正公告 

 

 

 

 

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 10 月 29

日在中国证监会指定的创业板信息披露网站--巨潮资讯网上披露了《北京嘉寓门

窗幕墙股份有限公司关于累计诉讼的公告》(公告编号：2021-098)，由于工作人

员疏忽，对累计诉讼范围的理解、个别涉诉项目的时间及金额统计有误，现进行

更正，并对金额小于 300万元的每笔诉讼进行补充披露，具体如下： 

更正前： 

一、诉讼的基本情况 

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》有关规定，公司发生的诉讼、

仲裁事项根据连续十二个月累计计算的原则，已达到披露标准。同时，已经按照

有关规定履行披露义务的，不再纳入累计计算范围。 

截至本公告披露日，公司及控股子公司连续十二个月发生的累计诉讼、仲裁

金额合计约为人民币 33,495.88 万元，占公司最近一期经审计净资产绝对值的

22.99%。其中，公司及控股子公司作为原告涉及的诉讼合计金额约为人民币

18,947.52万元，占比 13.13%；公司及控股子公司作为被告涉及的诉讼合计金额

约为人民币 14,548.36 万元，占比 9.98%。公司及子公司不存在单项涉案金额占

公司最近一期经审计净资产绝对值 10%以上的重大诉讼、仲裁事项。 

具体情况详见附件：累计诉讼案件情况统计表。 

更正后： 

一、诉讼的基本情况 

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》有关规定，公司发生的诉讼、

仲裁事项根据连续十二个月累计计算的原则，已达到披露标准。同时，已经按照

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 



有关规定履行披露义务的，不再纳入累计计算范围。 

截至本公告披露日，公司及控股子公司连续十二个月发生的累计诉讼、仲裁

金额合计约为人民币 29,451.99 万元，占公司最近一期经审计净资产绝对值的

20.21%。其中，公司及控股子公司作为原告涉及的诉讼合计金额约为人民币

14,976.47 万元，占比 10.28%；公司及控股子公司作为被告涉及的诉讼合计金

额约为人民币 14,475.52 万元，占比 9.93%。公司及子公司不存在单项涉案金额

占公司最近一期经审计净资产绝对值 10%以上的重大诉讼、仲裁事项。 

补充更正后的累计诉讼情况统计表详见附件，更正的内容将在附件中以加粗

字体体现。公司及控股子公司于 2021 年 9 月中旬连续十二个月累计诉讼达到应

披露标准，因收到相应法律文件存在一定时间差等原因，导致披露延迟，由此给

投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

 

 

 

 

特此公告。 

 

 

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司 

                    董   事   会 

二零二一年十一月二十六日 

 

 

 

 

 



附件：补充更正后的累计诉讼案件情况统计表 

公司作为原告的诉讼 

序号 涉诉时间 原告 被告 案由 诉讼金额（元） 进展情况及说明 

1 2020.09.21 江苏嘉寓 如皋雨润置业有限公司 工程合同纠纷 2,457,000.00  
原披露时间为内部起诉书时间，本次更新

为法院传票出具日 

2 2020.10.18 江苏嘉寓 如东雨润地华房地产开发有限公司 工程合同纠纷 1,840,577.52  已调解结案 

3 2020.10.20 北京嘉寓 北京航丰园科技发展有限责任公司 工程合同纠纷 9,977,489.60  准备鉴定，双方自行办理结算 

4 2020.10.20 北京嘉寓 河北鑫拓房地产开发有限公司 工程合同纠纷 18,196,271.64  案件审理中 

5 2020.10.22 北京嘉寓 北京泛海东风置业有限公司 工程合同纠纷 3,621,458.78  等判决 

6 2020.12.08 重庆嘉寓 平凉金润国际有限公司 工程合同纠纷 3,759,745.75  
二审审理中，涉诉时间更新为法院立案时

间 

7 2021.1.21 北京嘉寓 湖北人信房地产开发有限公司 工程合同纠纷 5,466,691.36  等判决 

8 2021.3.4 北京嘉寓 西安天域实业有限责任公司 工程合同纠纷 1,404,972.92  申请仲裁 

9 2021.3.19 四川嘉寓 德阳希望投资有限公司 工程合同纠纷 1,965,583.15  已调解结案 

10 2021.3.19 四川嘉寓 德阳希望投资有限公司 工程合同纠纷 710,000.00  已调解结案 

11 2021.3.25 北京嘉寓 北京中弘投资有限公司 工程合同纠纷 3,511,258.29  等开庭 

12 2021.3.31 北京嘉寓 大厂回族自治县鼎鸿投资开发有限公司 工程合同纠纷 613,218.74  已调解结案 

13 2021.4.13 江苏嘉寓 中国建筑第八工程局有限公司 工程合同纠纷 1,381,000.00  已调解结案 

14 2021.5.11 黑龙江嘉寓 黑龙江省七建建筑工程有限责任公司 工程合同纠纷 798,343.71  等判决 

15 2021.5.13 北京嘉寓 固安华夏幸福基业房地产开发有限公司 工程合同纠纷 305,859.09  已调解结案 

16 2021.6.3 北京嘉寓 河北中鼎房地产开发股份有限公司 工程合同纠纷 962,812.80  已立案 

17 2021.6.3 北京嘉寓 河北中鼎房地产开发股份有限公司 工程合同纠纷 6,780,654.44  已立案，更新为立案后法院通知缴费时间 

18 2021.6.22 北京嘉寓 沈阳荣天房地产开发有限公司 工程合同纠纷 101,669.58  等开庭 

19 2021.6.24 重庆嘉寓 开元国富商业保理（深圳）有限公，中深建材有限公司 工程合同纠纷 234,960.00  已结案，准备申请执行 



20 2021.6.24 北京嘉寓 唐山茂华房地产开发有限公司、北京茂华投资管理有限公司 工程合同纠纷 2,962,754.43  胜诉，诉讼程序结束 

21 2021.7.19 北京嘉寓 中城建设有限责任公司、佛山市顺德区中维房地产开发公司 工程合同纠纷 6,047,443.29  更新为立案通知书时间 

22 2021.7.21 北京嘉寓 济宁仁基置业有限公司 工程合同纠纷 3,500,000.00  已调解结案，涉诉时间更新为立案时间 

23 2021.8.4 北京嘉寓 北京泛海东风置业有限公司 工程合同纠纷 2,201,242.33  已调解结案 

24 2021.8.16 北京嘉寓 固安京御幸福房地产开发有限公司 工程合同纠纷 281,281.71  已调解结案 

25 2021.9.13 北京嘉寓 北京运通博远房地产开发有限公司 工程合同纠纷 18,364,270.45  已立案 

26 2021.9.16 北京嘉寓 源盛城发房地产开发集团有限公司 工程合同纠纷 808,660.00  已立案 

27 2021.9.15 河北嘉寓 保定盛美房地产开发有限公司 工程合同纠纷 1,642,900.00  已立案，和解中 

28 2021.9.22 北京嘉寓 北京万年基业房地产开发有限公司 工程合同纠纷 1,992,447.50  已立案 

29 2021.10.11 北京嘉寓 北京华垣盛兴置业有限公司 工程合同纠纷 5,345,384.45  已立案 

30 2021.10.27 北京嘉寓 延安能源光伏扶贫有限公司 工程合同纠纷 42,305,777.77  已立案 

31 2021.10.14 山东嘉寓 香河双恒房地产开发有限公司 工程合同纠纷 223,000.00  庭前和解，法院正在走流程 

合计 149,764,729.30   

 

                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

公司作为被告的诉讼 

                                                                                               

序号 涉诉时间 原告 被告 案由 诉讼金额（元） 进展情况 

1 2020.11.6 清远市新展钢化玻璃有限公司 广东嘉寓、浙江天地钢结构制造有限公司 建设施工合同纠纷 303,090.00  管辖异议审理中 

2 2020.11.19 乔家府 江苏嘉寓 劳务合同纠纷 11,322,989.04  等二次开庭 

3 2021.1.5 西安中耀节能玻璃有限公司 嘉寓股份、重庆嘉寓 买卖合同纠纷 226,874.14  已结案 

4 2021.1.19 江苏省博亚玻璃有限公司 江西嘉寓 买卖合同纠纷 1,167,671.40  已调解结案 

5 2021.4.2 湖北凌辉建筑劳务有限公司 北京嘉寓 劳务合同纠纷 140,000.00  二审已开庭，等待判决 

6 2021.4.2 广东雅君园门业有限公司 四川嘉寓 买卖合同纠纷 103,086.00  已提管辖权异议 

7 2021.4.23 深圳盛固特五金制品有限公司 北京嘉寓 买卖合同纠纷 421,484.32  已结案 

8 2021.4.25 海陵区华跃建材经营部 四川嘉寓 买卖合同纠纷 782,335.61  已提管辖权异议 

9 2021.4.27 吉林市双蟾贸易有限公司 北京嘉寓 票据追索权纠纷 3,051,533.00  等待第二次开庭，更新为通知开庭时间 

10 2021.5.6 丁志英 北京嘉寓 建设施工合同纠纷 6,463,355.77  案件审理中 

11 2021.5.19 长葛市杰柯机械有限公司 四川嘉寓 买卖合同纠纷 737,893.40  已上诉 

12 2021.5.27 宁夏易顺贸易 重庆嘉寓 买卖合同纠纷 523,268.60  剩余 26 万待支付 

13 2021.6.1 河北新仟瑞新型建材有限公司 北京嘉寓 票据追索权纠纷 2,000,000.00  已调解结案 

14 2021.6.2 贵州永生材料 重庆嘉寓 采购合同纠纷 474,000.00  已结案 

15 2021.6.3 湖南兴龙科技有限公司 湖南嘉寓 买卖合同纠纷 1,561,747.98  已调解结案 

16 2021.6.16 济南美恒智能技术有限公司 四川嘉寓 买卖合同纠纷 200,000.00  已提管辖权异议 

17 2021.7.5 惠州市昊扬实业有限公司 
深圳市雷科曼智能建筑有限公司、北京嘉

寓等 
买卖合同纠纷 523,793.82  

原告与深圳雷科曼公司签订合同，公司

作为深圳雷科曼公司的甲方被列为第

三被告，等待判决 



18 2021.7.12 赵敬刚 
东方影都融创投资有限公司、北京嘉寓、

青岛再州圣大劳务工程有限公司 
劳务合同纠纷 153,029.49  11 月 11 日开庭 

19 2021.7.13 创建节能玻璃 重庆嘉寓 买卖合同纠纷 601,880.00  已调解结案 

20 2021.7.14 乔家府 
江苏嘉寓、北京嘉寓浙江分公司、北京嘉

寓 
建设施工合同纠纷 329,504.98  10.29 开庭 

21 2021.7.20 深圳市国彩纳米建材有限公司 北京嘉寓 劳务合同纠纷 500,000.00  等法院开庭 

22 2021.7.22 重庆泰宇鸿建材有限公司 四川嘉寓 买卖合同纠纷 819,087.42  已提管辖权异议 

23 2021.7.22 李辉 北京嘉寓、邢兆辉 劳务合同纠纷 46,760.00  已判决，10 月底付清 

24 2021.7.22 关永进 北京嘉寓 劳务合同纠纷 54,500.00  已判决上诉 

25 2021.7.23 纪新毅 海南嘉寓 劳动合同仲裁 130,000.00  等仲裁结果 

26 2021.7.30 泰州欣晨商贸有限公司 四川嘉寓 买卖合同纠纷 200,000.00  已提管辖权异议 

27 2021.8.2 山西圣泰网络科技有限公司 重庆嘉寓 票据追索权纠纷 200,000.00  尚未开庭 

28 2021.8.2 山西圣泰网络科技有限公司 重庆嘉寓 票据追索权纠纷 200,000.00  尚未开庭 

29 2021.8.4 上海烁强机械设备租赁有限公司 四川嘉寓 租赁合同纠纷 657,300.00  已提管辖权异议 

30 2021.8.4 马仲才 
李涛/山东祺瑞特建筑工工程有限公司/北

京嘉寓 
劳务合同纠纷 10,000.00  12.31 开庭 

31 2021.8.5 重庆长江金融保理有限公司 重庆嘉寓 保理合同纠纷 1,252,834.29  已调解结案 

32 2021.8.5 承德县竞升石材有限公司 四川嘉寓 买卖合同纠纷 78,736.87  已提管辖权异议 

33 2021.8.12 重庆长江金融保理有限公司 重庆嘉寓 保理合同纠纷 200,000.00  已调解结案 

34 2021.8.17 聊城市煜剩华丰商贸有限公司 四川嘉寓 买卖合同纠纷 317,930.51  已提管辖权异议 

35 2021.8.17 刘红波 
山东京嘉顺建筑劳务分包有限公司、北京

嘉寓、张永超 
劳务合同纠纷 88,652.00  已开庭，等判决 

36 2021.8.17 上海锌钰贸易有限公司 四川嘉寓 买卖合同纠纷 3,379,780.48  
已提管辖权异议，时间更新为法院立案

时间 

37 2021.8.18 江门耀皮工程玻璃有限公司 北京嘉寓 买卖合同纠纷 694,608.56  已诉前调解结案 



38 2021.8.18 
卓远鼎晟商贸保理（泸州）有限公

司 
重庆嘉寓 票据追索权纠纷 200,000.00  尚未开庭 

39 2021.8.19 博野县宏伟钢材经销处 四川嘉寓 买卖合同纠纷 372,393.42  已提管辖权异议 

40 2021.8.19 博野县德和钢材经销处 

武汉平安中信置业有限公司、北京嘉寓、

武汉金弘宇建筑装饰工程有限公司、博野

县启诚钢材经销处 

票据追索权纠纷 574,008.75  等开庭 

41 2021.8.20 苏州金刚防火钢型材系统有限公司 
北京泰禾嘉盈房地产开发有限公司、中城

建设有限责任公司北京分公司、北京嘉寓 
票据追索权纠纷 3,949,412.80  已调解结案 

42 2021.8.25 初洪兴班组 四川嘉寓 劳务合同纠纷 335,092.00  已提管辖权异议 

43 2021.8.25 高政辉班组 四川嘉寓 劳务合同纠纷 556,800.38  已提管辖权异议 

44 2021.8.25 佛山市三水凤铝铝业有限公司 重庆嘉寓 买卖合同纠纷 604,907.00  已调解结案 

45 2021.8.25 灵丘县岚文机械设备租赁部 四川嘉寓 买卖合同纠纷 200,000.00  已提管辖权异议 

46 2021.8.26 江阴建邦铝业有限公司 江苏嘉寓、上海嘉寓、北京嘉寓 买卖合同纠纷 742,279.79  已调解结案 

47 2021.8.31 上海如浔实业有限公司 四川嘉寓 买卖合同纠纷 350,087.35  已提管辖权异议 

48 2021.8.31 重庆长江金融保理有限公司 重庆嘉寓 保理合同纠纷 2,159,948.68  已调解结案 

49 2021.9.1 信义节能玻璃（四川）有限公司 四川嘉寓 买卖合同纠纷 329,925.50  已提管辖权异议 

50 2021.9.9 山东华建铝业有限公司 北京嘉寓、四川嘉寓 买卖合同纠纷 17,569,600.86  已提出管辖权异议 

51 2021.9.9 山东华建铝业集团有限公司 重庆嘉寓 买卖合同纠纷 2,070,108.09  已提管辖权异议 

52 2021.9.14 米易县玖捌石材厂 四川嘉寓 买卖合同纠纷 1,308,074.10  已提管辖权异议 

53 2021.9.14 上海岑辉金属制品有限公司 四川嘉寓 买卖合同纠纷 424,013.00  已提管辖权异议 

54 2021.9.16 陕西瑞托利商贸有限公司 四川嘉寓 买卖合同纠纷 194,229.00  已提管辖权异议 

55 2021.9.17 博野县宏伟钢材经销处 重庆嘉寓 票据追索权纠纷 200,000.00  尚未开庭 

56 2021.09.18 历城区沃林竹胶板经营部 四川嘉寓 买卖合同纠纷 1,896,072.84  已提管辖权异议 

57 2021.9.22 南京辛巴智能装备有限公司 四川嘉寓 买卖合同纠纷 560,811.00  已提管辖权异议 

58 2021.9.24 日照宝华房地产开发有限公司 北京嘉寓 建设施工合同纠纷 20,940,711.90  案件审理中 



59 2021.09.24 廊坊贝丰金属制品有限公司 四川嘉寓 买卖合同纠纷 1,051,740.03  已提管辖权异议 

60 2021.9.27 山西圣泰网络科技有限公司 重庆嘉寓 票据追索权纠纷 200,000.00  尚未开庭 

61 2021.9.27 山西圣泰网络科技有限公司 重庆嘉寓 票据追索权纠纷 200,000.00  尚未开庭 

62 2021.9.29 甘肃公航旅小额贷款股份有限公司 北京嘉寓 票据追索权纠纷 806,038.33  12.1 开庭 

63 2021.9.30 西安林芳康石油技术有限公司 四川嘉寓 买卖合同纠纷 508,930.91  已提管辖权异议 

64 2021.10.2 扬州中勤建材有限公司 四川嘉寓 买卖合同纠纷 2,725,189.39  已提管辖权异议 

65 2021.10.9 磊辰力智能科技（东莞）有限公司 四川嘉寓 买卖合同纠纷 288,872.35  已提管辖权异议 

66 2021.10.9 郓城起超建筑安装有限公司 四川嘉寓 劳务合同纠纷 1,413,000.00  已提管辖权异议 

67 2021.10.11 山东祈佑贸易有限公司 四川嘉寓 买卖合同纠纷 2,724,051.81  已提管辖权异议 

68 2021.10.11 
中天城投集团贵阳国际金融中心有

限公司 
重庆嘉寓 建设施工合同纠纷 320,669.45  已提出管辖权异议 

69 2021.10.12 方习 四川嘉寓 劳务合同纠纷 416,444.43  已提管辖权异议 

70 2021.10.13 重庆嘉融商业保理有限公司 重庆嘉寓 票据追索权纠纷 373,128.49  尚未开庭 

71 2021.10.13 上海玛窦建筑科技有限公司 四川嘉寓 买卖合同纠纷 218,334.00  已提管辖权异议 

72 2021.10.15 重庆嘉融商业保理有限公司 重庆嘉寓 票据追索权纠纷 120,707.64  尚未开庭 

73 2021.10.17 高国强 四川嘉寓、广东嘉寓、北京嘉寓 建设施工合同纠纷 9,610,379.14  尚未开庭 

74 2021.10.17 高国强 四川嘉寓、广东嘉寓、北京嘉寓 建设施工合同纠纷 274,397.92  尚未开庭 

75 2021.10.17 高国强 四川嘉寓、广东嘉寓、北京嘉寓 建设施工合同纠纷 464,860.48  尚未开庭 

76 2021.10.17 高国强 四川嘉寓、广东嘉寓、北京嘉寓 建设施工合同纠纷 4,618,696.68  尚未开庭 

77 2021.10.17 高国强 四川嘉寓、广东嘉寓、北京嘉寓 建设施工合同纠纷 10,127,001.91  尚未开庭 

78 2021.10.17 高国强 北京嘉寓 建设施工合同纠纷 6,151,420.56  尚未开庭 

79 2021.10.18 高国强 四川嘉寓、广东嘉寓、北京嘉寓 建设施工合同纠纷 6,685,131.26  尚未开庭 

合计 144,755,198.92   

                                                                                               


